ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 3244/2025, de 14 de janeiro de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO N.º 036/2024.

TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo nº 036/2024, conforme ANEXO I desde Decreto,

informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final dos

candidatos aprovados.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 14 de janeiro de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Muncipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 036/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 036/2024.

Agente de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo,
Legislação

Prova teórica Prova Prática Tempo de
Experiência

Média final

 1  109438  CLAUDIA ROSANE BOONE  01/06/1974 1.20 1.20 0.60 4.80  7.80  Apto  7.50  7.71

 2  109417  MARCIA TELLES CAVALHEIRO LUDKE  11/02/1985 0.90 0.30 0.60 3.60  5.40  Apto  0.50  3.93

 3  113585  DANIEL FRANCISCO DA SILVA  19/02/2005 0.60 0.30 0.60 3.60  5.10  Apto  0.00  3.57

 4  109290  JULIA TAMIRES BATISTA ROSA  16/07/1997 0.30 0.00 0.60 3.60  4.50  Apto  0.00  3.15

Assistente Social Educacional
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua

Portuguesa
Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo, Legislação

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  112373  PATRICIA REI DE SIMAS  02/04/1978 0.30 0.60 0.20 4.40  5.50  0.50  4.00

Auxiliar de Ensino

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo,
Legislação

Prova teórica Títulos Tempo de
Experiência

Média final

 1  112969  MAITE KARLY ROEDER  21/06/1988 0.90 0.30 0.40 5.60  7.20  6.00  0.00  6.24

 2  113299  LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO  14/07/1992 0.90 0.30 0.80 5.20  7.20  6.00  0.00  6.24

 3  111204  ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT  22/07/1985 0.60 0.30 0.60 5.20  6.70  6.00  0.50  5.94

 4  109268  LURDEMILA VERONEZI  12/08/1997 0.60 0.30 0.60 5.20  6.70  6.00  0.00  5.89

 5  111689  JULIA HUGEN KÜLL  31/12/1985 0.60 0.30 0.80 5.60  7.30  3.00  0.50  5.76

 6  111081  ADRIANA CARDOSO VENTURA  31/07/1986 0.60 0.30 0.80 4.80  6.50  6.00  0.00  5.75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

2

 7  112828  THAIS SCHMITT  01/12/1991 0.60 0.30 0.80 5.60  7.30  3.00  0.00  5.71

 8  113319  KATHIUZE SCHLEMPER  14/02/1988 0.60 0.90 0.40 5.20  7.10  3.00  0.00  5.57

 9  113298  VIVIAN DA SILVA ALMEIDA  10/03/1981 0.90 0.00 0.80 5.20  6.90  3.00  0.00  5.43

 10  113397  VANESSA DA SILVA DOS SANTOS  28/11/1982 0.60 0.30 0.40 5.20  6.50  3.00  1.00  5.25

 11  112953  NILCEIA ZANELA PAZ  08/05/1970 0.60 0.60 0.60 4.40  6.20  3.00  0.50  4.99

 12  109302  ANA CAROLINA ERHARDT VELHO  09/03/1994 0.30 0.60 0.40 5.20  6.50  2.00  0.00  4.95

 13  113617  ANA PAULA WEISS  17/09/1987 0.00 0.30 0.60 5.20  6.10  3.00  0.00  4.87

 14  113289  JÉSSICA SCHWEITZER  28/12/1998 0.30 0.60 0.60 4.80  6.30  2.00  0.00  4.81

 15  110746  THALIA SCHMITT  04/07/2000 0.90 0.30 0.00 4.80  6.00  3.00  0.00  4.80

 16  107960  ÉRIKA NAMAN DOS SANTOS  07/06/1972 0.60 0.60 0.60 4.00  5.80  3.00  0.00  4.66

 17  113179  NILDA SPERBER MUNSFELS  17/03/1963 0.60 0.00 0.20 4.80  5.60  3.00  0.00  4.52

 18  113207  ANALICE SCHUTZ  23/08/2003 0.60 0.30 0.60 4.40  5.90  0.00  0.00  4.13

Auxiliar de Escola

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo, Legislação

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  112372  PRISCILLA APARECIDA VIEIRA  12/10/1996 1.20 1.50 1.00 6.00  9.70  0.00  6.79

 2  113333  EMILY LOCH GOULART  25/03/2006 0.90 1.50 0.80 6.00  9.20  0.00  6.44

 3  107759  NIZOLENE DA SILVA  23/03/1987 0.90 1.20 0.40 6.00  8.50  0.00  5.95

 4  111494  MATHEUS MORFIM MEURER  14/07/2006 1.20 1.20 0.40 5.60  8.40  0.00  5.88

 5  113597  CARINE ALVES DE OLIVEIRA  11/01/1989 1.20 0.30 0.40 6.00  7.90  0.00  5.53

 6  113361  NÁTALI RAFAELA BALDO  11/04/2001 0.90 0.60 0.40 6.00  7.90  0.00  5.53

 7  110261  JANAINA XAVIER VERONEZI  22/07/1994 0.90 0.60 0.20 6.00  7.70  0.00  5.39

 8  112805  CAROLINA PACHECO  05/11/1989 0.90 0.30 0.40 6.00  7.60  0.00  5.32

 9  109399  NATIANI SCHEIDT PFLEGER DIEL  11/04/1997 1.20 0.60 0.20 5.60  7.60  0.00  5.32

 10  111310  ALINE BRUCH JOCHEM  27/12/1991 0.90 0.90 0.60 5.20  7.60  0.00  5.32

 11  113334  BRUNO JOSÉ BARATA NUNES  31/10/1995 0.60 1.20 0.60 5.20  7.60  0.00  5.32

 12  107756  BEATRIZ KARINE WALTRICH  02/05/1995 0.90 0.60 0.40 5.60  7.50  0.00  5.25

 13  113148  DANIELA FUCK  24/02/1993 0.90 0.30 0.20 6.00  7.40  0.00  5.18

 14  110887  JUCENARA SOARES PADILHA  03/07/2000 0.60 0.60 0.20 6.00  7.40  0.00  5.18

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

3

 15  112856  MARINES KNAUL  07/07/1980 1.20 0.90 0.00 5.20  7.30  0.00  5.11

 16  110827  RENATA SCHLEMPER KNAUL  19/05/1999 0.90 0.30 0.00 6.00  7.20  0.00  5.04

 17  107887  ELOISA ENTER  01/09/2003 0.60 0.60 0.40 5.60  7.20  0.00  5.04

 18  112052  LUANA BRATFISCH  05/04/2005 1.20 0.60 0.20 5.20  7.20  0.00  5.04

 19  113326  DAWIS LOJAN DA SILVA  17/04/1990 0.60 0.30 0.20 6.00  7.10  0.00  4.97

 20  107819  ANA LUIZA WEISS GOEDERT  11/04/1997 0.90 0.60 0.00 5.60  7.10  0.00  4.97

 21  113385  SOFIA BRUCH  23/10/2002 0.60 0.60 0.40 5.20  6.80  0.00  4.76

 22  113376  KATHIANE WEISS  15/05/1992 0.90 1.20 0.20 4.40  6.70  0.00  4.69

 23  113083  KAYLANE HERMESMEYER  22/02/2005 0.60 0.60 0.00 5.20  6.40  0.00  4.48

 24  113527  VANESSA SCHMITZ  06/12/1993 0.60 0.30 0.20 5.20  6.30  0.00  4.41

 25  111748  MOISÉS FELIPE HEINZ  20/04/2003 0.30 0.30 0.40 5.20  6.20  0.00  4.34

 26  107863  CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES  01/10/1980 0.90 0.30 0.20 4.80  6.20  0.00  4.34

 27  107773  FABIANE ERHARDT VELHO  21/06/1989 0.30 0.60 0.00 5.20  6.10  0.00  4.27

 28  110305  ADELAIDE HEINZ BORGES  20/09/1979 0.30 0.00 0.00 5.20  5.50  0.00  3.85

 29  109842  MAYARA SEEMANN  07/10/2005 0.60 0.30 0.20 4.00  5.10  0.00  3.57

 Monitor Transporte Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo, Legislação

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  112865  KAYKY KULL  08/12/2003 0.90 1.20 0.80 5.60  8.50  0.00  5.95

 2  113335  BRUNO JOSÉ BARATA NUNES  31/10/1995 0.60 1.20 0.60 5.60  8.00  0.00  5.60

 3  107820  ANA LUIZA WEISS GOEDERT  11/04/1997 0.90 0.60 0.20 6.00  7.70  0.00  5.39

 4  113354  SIMONE NASCIMENTO DA CRUZ  29/04/1971 0.60 0.60 0.40 6.00  7.60  0.00  5.32

 5  113327  DAWIS LOJAN DA SILVA  17/04/1990 0.90 0.60 0.20 5.60  7.30  0.00  5.11

 6  112053  LUANA BRATFISCH  05/04/2005 1.20 0.60 0.20 5.20  7.20  0.00  5.04

 7  112851  VITORIA PEREIRA PICHININI  18/09/2004 0.60 0.00 0.40 6.00  7.00  0.00  4.90

 8  107888  ELOISA ENTER  01/09/2003 0.60 0.60 0.20 5.60  7.00  0.00  4.90

 9  113377  KATHIANE WEISS  15/05/1992 0.90 0.90 0.00 5.20  7.00  0.00  4.90

 10  107864  CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES  01/10/1980 0.90 0.30 0.40 5.20  6.80  0.00  4.76

 11  110810  FERNANDA KAREN GUCKERT SPERBER  01/02/1985 0.60 0.60 0.20 5.20  6.60  0.00  4.62

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

4

 12  107956  ROZEMERE HILLESHEIN  11/03/1980 0.60 0.90 0.20 4.80  6.50  0.00  4.55

 13  110306  ADELAIDE HEINZ BORGES  20/09/1979 1.20 0.60 0.00 4.40  6.20  0.00  4.34

 14  107774  FABIANE ERHARDT VELHO  21/06/1989 0.30 0.60 0.00 5.20  6.10  0.00  4.27

 15  110303  HELOISA CARVALHO KRAUS  12/08/2003 1.20 0.60 0.00 4.00  5.80  0.00  4.06

 16  107912  MARIVONE ELI  04/08/1975 0.30 0.30 0.00 4.00  4.60  0.00  3.22

 Motorista I (Escolar)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo,
Legislação

Prova teórica Prova Prática Tempo de
Experiência

Média final

 1  107737  FELIPE ZIMMERMANN  01/08/1993 1.50 1.50 0.80 5.60  9.40  Apto  0.00  6.58

 2  107955  LEANDRO SCHMITZ  30/07/1997 0.90 1.50 0.60 4.40  7.40  Apto  2.00  5.78

 3  107729  WELLITON SCHEIDT  25/08/1994 1.20 1.50 0.80 3.20  6.70  Apto  1.50  5.14

 4  108644  RODRIGO MULBERSTEDT  24/09/1993 0.90 1.50 0.60 4.00  7.00  Apto  0.00  4.90

 5  107886  ELIZEU DE MELO BRADFISCH  07/05/1991 0.60 1.20 0.80 3.60  6.20  Apto  1.50  4.79

 6  107734  HENRIQUE MULBERSTEDT  24/07/1990 0.30 1.50 0.60 4.40  6.80  Apto  0.00  4.76

 7  111641  ISRAEL AUGUSTO GARCIA  04/02/1994 0.60 1.20 0.40 4.00  6.20  Apto  0.00  4.34

 8  112841  ELISEU GENTIL VAESS  26/04/1979 0.30 1.50 0.80 3.20  5.80  Apto  0.00  4.06

 Nutricionista com Especialização em Nutrição Materno Infantil
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua

Portuguesa
Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo, Legislação

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  113359  ÉRICA MACHADO  10/09/1994 0.60 0.30 0.60 5.60  7.10  0.00  4.97

 2  113360  JAQUELINY MARIAN SELL  01/04/1991 0.60 0.30 0.60 4.40  5.90  0.00  4.13

 Orientador Educacional
Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

5

Professor

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo,
Legislação

Prova teórica Títulos Tempo de
Experiência

Média final

 1  109196  BRUNA LÍDIA SARDÁ  08/02/1989 0.60 0.60 0.60 5.20  7.00  6.00  2.00  6.30

 2  112970  MAITE KARLY ROEDER  21/06/1988 0.90 0.30 0.40 5.60  7.20  6.00  0.00  6.24

 3  111690  JULIA HUGEN KÜLL  31/12/1985 0.60 0.30 0.80 5.60  7.30  3.00  4.50  6.16

 4  113300  LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO  14/07/1992 0.90 0.30 0.80 5.60  7.60  3.00  2.00  6.12

 5  113307  MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ  13/12/1982 0.90 0.30 0.20 4.40  5.80  6.00  6.50  5.91

 6  109269  LURDEMILA VERONEZI  12/08/1997 0.60 0.30 0.80 4.80  6.50  6.00  1.00  5.85

 7  112827  THAIS SCHMITT  01/12/1991 0.60 0.30 0.80 5.60  7.30  3.00  0.50  5.76

 8  111205  ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT  22/07/1985 0.60 0.30 0.60 4.40  5.90  6.00  2.00  5.53

 9  111079  ADRIANA CARDOSO VENTURA  31/07/1986 0.60 0.30 0.80 4.00  5.70  6.00  0.50  5.24

 10  113290  JÉSSICA SCHWEITZER  28/12/1998 0.30 0.60 0.60 5.20  6.70  2.00  1.00  5.19

 11  112873  JOSIANE SILVA PEREIRA SEEMANN  22/09/1979 0.00 0.30 0.40 4.80  5.50  6.00  0.00  5.05

 12  113320  KATHIUZE SCHLEMPER  14/02/1988 0.60 0.90 0.40 4.00  5.90  3.00  3.00  5.03

 13  112954  NILCEIA ZANELA PAZ  08/05/1970 0.60 0.30 0.60 3.60  5.10  3.00  8.00  4.97

 14  113398  VANESSA DA SILVA DOS SANTOS  28/11/1982 0.60 0.30 0.40 4.00  5.30  3.00  4.00  4.71

 15  113618  ANA PAULA WEISS  17/09/1987 0.30 0.30 0.60 4.00  5.20  3.00  3.00  4.54

 16  113588  DÉBORA KIRCHNER  16/05/2001 0.60 0.30 0.60 4.00  5.50  3.00  0.00  4.45

 17  110259  KAMYLA WEBER  19/11/2000 0.30 0.00 0.60 4.40  5.30  3.00  0.50  4.36

 18  109303  ANA CAROLINA ERHARDT VELHO  09/03/1994 0.30 0.60 0.40 4.00  5.30  2.00  1.50  4.26

 19  111133  TAIANE HAMES  28/02/2003 0.60 0.30 0.60 4.00  5.50  2.00  0.00  4.25

 20  113209  LUCAS FRANCISCO FELIPE  04/11/2002 0.30 0.00 0.40 4.40  5.10  0.00  0.00  3.57

 Professor de Apoio a Alunos com Deficiência

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo,
Legislação

Prova teórica Títulos Tempo de
Experiência

Média final

 1  109197  BRUNA LÍDIA SARDÁ  08/02/1989 0.60 0.60 0.60 4.80  6.60  6.00  2.00  6.02

 2  112874  JOSIANE SILVA PEREIRA SEEMANN  22/09/1979 0.00 0.30 0.80 4.80  5.90  6.00  0.00  5.33

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

6

 3  113152  FERNANDA ERHARDT  19/01/1988 0.90 0.30 0.40 3.60  5.20  6.00  4.00  5.24

 Professor de Artes

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

 Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo,
Legislação

Prova teórica Títulos Tempo de
Experiência

Média final

 1  111323  MAICON RODRIGO PEREIRA  29/07/1989 0.60 0.60 0.80 5.60  7.60  3.00  1.00  6.02

 2  113178  THAYARA DE SOUZA  08/03/1992 0.30 0.60 0.60 4.80  6.30  2.00  0.00  4.81

 Professor de Informática

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

 Psicólogo Educacional
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua

Portuguesa
Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Técnicos do

cargo, Legislação

Prova teórica Tempo de
Experiência

Média final

 1  113273  ALESSANDRA EGER ARNDT  24/09/1989 0.60 0.90 0.40 3.20  5.10  0.00  3.57

Rancho Queimado (SC), 14 de janeiro de 2025.

Tiago Schutz

Prefeito Municipal